
 
 

UCHWAŁA NR XIII/86/2025 
RADY POWIATU W JANOWIE LUBELSKIM 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu przyznawania stypendium Starosty 
Janowskiego za szczególne osiągnięcia artystyczne, naukowe, sportowe i przygotowania wojskowego 

Na podstawie art. 12 pkt 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 i 1907) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 750, 854, 1473 i 1933 oraz z 2025 r. poz. 620) Rada Powiatu w Janowie Lubelskim, uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVIII/263/2021 Rady Powiatu w Janowie Lubelskim z dnia 30 czerwca 
2021 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu przyznawania stypendium Starosty Janowskiego za szczególne 
osiągnięcia artystyczne, naukowe i sportowe (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2021 r. poz. 3026 oraz z 2023 r. 
poz. 5217) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Stypendium przyznawane jest uczniowi uzdolnionemu z podziałem na następujące kategorie: 
naukową, sportową, artystyczną i przygotowania wojskowego”.; 

2) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Stypendium za wyróżniające się wyniki w nauce może być przyznane nie więcej niż sześciu 
uczniom każdej ze szkół ponadpodstawowych (zespołu szkół), dla których organem prowadzącym jest 
Powiat Janowski, z zastrzeżeniem ust. 2a, 2b i 4”.; 

3) w § 2, po ust. 2a., dodaje się ust 2b. w brzmieniu: 

„2b. W Zespole Szkół w Janowie Lubelskim stypendium może być przyznane 7 uczniom”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Janowie Lubelskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Grzegorz Pyrzyna 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 3333


	UCHWAŁA NR XIII/86/2025 RADY POWIATU W JANOWIE LUBELSKIM z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 2b w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


		2025-07-07T12:14:14+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




